
")")")")")

")
")")
")

!(

")")

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

#*

")

#*

!(

#*§

")

")

")

")

")

")

")

")

")

#*

")

")

")

")

#*

#*

")

")

$

$

$

$

$

$
$

$$ $

$

$

$

VP/v7

BI/b3

VP/v1

BI/b2

WP/w1

SP/q1

OS/o7

VD/v5

SO/s2

BI/b1

VD/v3

BH/PA4

SO/s1

OS/o6

VD/PA2

DS/d9

PZ/z2

VD/v2

TI/t1

WP/w2

TI/t2

OV/o2

DV/d10

SO/s3

P/p6

OK/PA1

P/p1

VD/v4

SO/s6

P/p3

P/p2

OS/o1

SO/s7

TI/t3

SO/s5

DV/d5

SP/q2

VD/PA3

P/p9

SC/s8

P/p4

P/p5

P/p10

CS_Tyrsova_Modrice

OKA12

OK_namesti

LP_899514

CS5_Modrice

CS4_Modrice

CS3_Modrice

CS1_Modrice

CS_Polni_Modrice

CS_Ulicka_Modrice

CS_Evropska_Modrice

CS_Masarykova_Modrice

CS2_Modrice

CS_V_002

CS_V_003

CS_V_001

NAPOJENÍ OBCE ŽELEŠICE

NA
PO

JE
NÍ

CT
PA

RK
U

MO
DŘ

IC
E

1480M_096

M_094

899249

14805771481139

1483438

1483446

1483465

1503686

1503697
V_101

V_102

© ČÚZK

ING. KAROLÍNA KOUTNÍKOVÁ

ING. PETR LUKÁŠEK

ČERVENEC, 2019

ING. KAROLÍNA KOUTNÍKOVÁ

ING. ONDŘEJ PAVLÍK, Ph.D.

STUDIE B-2-3_prehledna_situace_opatreni.mxd

181051

ING. FILIP KLIMŠA

MĚSTO MODŘICE

1 : 5500 B.2.3

PŘEHLEDNÁ SITUACE KANALIZACE

GENEREL KANALIZACE MĚSTA MODŘICE

Hlavní inženýr projektu

Kontroloval

Stupeň dokumentace

Vedoucí střediska

Zakázkové číslo

Název souboru

Akce

Příloha

Investor

Měřítko Příloha

Zodpovědný projektant

Vypracoval

Datum

AQUATIS a.s.
Botanická 834/56, 602 00 Brno

Tel: +420 541 554 111
Fax: +420 541 211 205

E-mail: info@aquatis.cz
http://www.aquatis.cz

'
PARE

#*

OZNAČENÍ OBJEKTŮ KANALIZACE

LEGENDA:

ČERPACÍ STANICE - STÁVAJÍCÍ, VÝHLEDOVÁ

RETENČNÍ NÁDRŽ - STÁVAJÍCÍ, VÝHLEDOVÁ

ODLEHČOVACÍ KOMORA - STÁVAJÍCÍ

$

")

")

!(

VÝUSTNÍ OBJEKT - STÁVAJÍCÍ, VÝHLEDOVÝ

VÝPOČTOVÝ UZEL - STÁVAJÍCÍ, VÝHLEDOVÝ

LAPÁK PÍSKU - STÁVAJÍCÍ

OZNAČENÍ STÁVAJÍCÍ KANALIZACE

VÝTLAK VÝTLAK, NEPROVOZOVANÝ BVK

DEŠŤOVÁ, NEPROVOZOVANÁ BVK

JEDNOTNÁ, NEPROVOZOVANÁ BVK

DEŠŤOVÁ

JEDNOTNÁ

SPLAŠKOVÁ, NEPROVOZOVANÁ BVKSPLAŠKOVÁ

AREÁLOVÁ, SPLAŠKOVÁ

AREÁLOVÁ, DEŠŤOVÁ

AREÁLOVÁ, JEDNOTNÁ

INFORMACE O AREÁLOVÝCH KANALIZACÍCH JSOU POUZE INFORMATIVNÍHO CHARAKTERU,
JEDNÁ SE O NEOVĚŘENÉ PRŮBĚHY, SVĚTLOSTI POTRUBÍ A INFORMACE O OBJEKTECH

$

#*

")

OZNAČENÍ VÝHLEDOVÉ KANALIZACE

DEŠŤOVÁ, VÝHLED

VÝTLAK, VÝHLEDSPLAŠKOVÁ, VÝHLED

VÝHLEDOVÉ PLOCHY
BH (PA) - BYDLENÍ V BYTOVÝCH
DOMECH (PLOCHY PŘESTAVBY)

BI - BYDLENÍ V RODINNÝCH
DOMECH

SO, SC - SMÍŠENÉ OBYTNÉ,
SMÍŠENÉ V CENTRÁLNÍ ZÓNĚ

OV, OV (RA), OK - OBČANSKÉ VYBAVENÍ
VEŘEJNÉ (ÚZEMNÍ REZERVA), KOMERČNÍ

OK (PA) - OBČANSKÉ VYBAVENÍ,
KOMERČNÍ (PLOCHY PŘESTAVBY)

OS - OBČANSKÉ VYBAVENÍ
PRO TĚLOVÝCHOVU A SPORT

RH - PLOCHY REKREACE HROMADNÉ

VP, VD - PRŮM. VÝROBA A SKLADOVÁNÍ,
DROBNÁ VÝROBA, VÝR. SLUŽBY
A ADMINISTRATIVA
VD (PA) - DROBNÁ VÝROBA, VÝR. SLUŽBY
A ADMINISTRATIVA (PLOCHY PŘESTAVBY)

SP - SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

TI - TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

DV, DS - DOPRAVNÍ VYBAVENOST,
SILNIČNÍ DOPRAVA

P - PŘEVÁŽNĚ ZPEVNĚNÉ PLOCHY

PZ - VEŘEJNÁ ZELEŇ

WP - POLDRY

OPATŘENÍ (REKONSTRUKCE)

SANACE NEVYHOVUJÍCÍHO STÁVAJÍCÍHO
STAVU - REKONSTRUKCE VÝTLAKU

SANACE NEVYHOVUJÍCÍHO STÁVAJÍCÍHO STAVU

OPATŘENÍ Z DŮVODU HYDRAULICKÉHO
PŘETÍŽENÍ - ZVÝŠENÍ KAPACITY

ODSTRANĚNÍ PROTISPÁDU

#*§
SANACE NEVYHOVUJÍCÍHO STÁVAJÍCÍHO
STAVU - REKONSTRUKCE ČERPACÍ STANICE

ČÍSLO OPATŘENÍ

Návrh technických opatření na kanalizační síti a odhad investičních nákladů
Cena celkem: 98 272 412 Kč

Označení
opatření

Ulice
Převažující
tavebně-

technický stav

Investiční
náklady na

realizaci
Popis opatření Důvod pro návrh opatření

1

U Hřiště,
Hybešova,
Rybníček,
nám. Míru,

Prušinovského

4 15 990 856
Rekonstrukce splaškové

kanalizace
ve stávající trase

Splašková kanalizace je na hranici
kapacitních možností již ve stávajícím

stavu.
Kapacita stávající kanalizace v úsecích pod
ČS3 je cca 30 až 40l/s. Jmenovitý výkon
čerpadel, která mohou být ve funkci
souběžně je 2x35 l/s. Druhé čerpadlo

spíná za deště při nátoku balastních vod
do systému.

2 Masarykova 4, 3 11 977 153
Rekonstrukce jednotné

kanalizace
ve stávající trase

Stávající jednotná kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.

3 Poděbradova 4, 3 5 254 256
Rekonstrukce jednotné

kanalizace
ve stávající trase

Stávající jednotná kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.

4 Sadová 4 5 598 478
Rekonstrukce jednotné

kanalizace
ve stávající trase

Stávající jednotná kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.

5 Benešova 4 2 167 992
Rekonstrukce jednotné

kanalizace
ve stávající trase

Stávající jednotná kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.

6 Benešova 4, 3 2 250 790
Rekonstrukce jednotné

kanalizace
ve stávající trase

Stávající jednotná kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.

7

U Hřiště,
Hybešova,
Rybníček,
nám. Míru,

Prušinovského

4, 3, 5 21 169 064
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky. V ulici U
Hřiště je na kanalizaci protispád, který je

nutno odstranit.

8 Vídeňská neurčeno 1 907 487
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.
Kanalizaci provozuje ŘSD.

9 Vídeňská neurčeno 7 227 388
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.
Kanalizaci provozuje ŘSD.

10 Vídeňská neurčeno 8 699 867
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.
Kanalizaci provozuje ŘSD.

11 Vídeňská neurčeno 2 578 278
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s

dobou opakování 1x za 2 roky.
Kanalizaci provozuje ŘSD.

12 Střední 4, 3 4 681 971
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je uložena v
protispádech v celé

oblasti ulic Střední a Krakovská.
Protispády je nutné odstranit.

Kanalizace není v provozování BVK.

13
Střední,

Krakovská
3, 4 3 300 127

Rekonstrukce dešťové
kanalizace

ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je uložena v
protispádech v celé

oblasti ulic Střední a Krakovská.
Protispády je nutné odstranit.

Kanalizace není v provozování BVK.

14 Rybníček neurčeno 1 012 405
Rekonstrukce dešťové

kanalizace
ve stávající trase

Stávající dešťová kanalizace je kapacitně
přetížena za deště s dobou opakování 1x

za 2 roky.
Kanalizace není v provozování BVK.

15 Tyršova - 1 535 450
Rekonstrukce ČS

včetně výtlačného řadu

Zkapacitnění ČS pro odvedení splaškových
vod ze stávající

zástavby dosud na kanalizační síť
nenapojenou, možnost napojení

splaškových vod z rozvojových ploch a z
přírodního amfiteátru.

Navýšení kapacity čerpání stávající ČS z
0.25 l/s na 2.33 l/s, dobudování akumulace

na 24h, rekonstrukce výtlačného řadu.

16 Stará cihelna - 2 920 850
Dobudování

splaškové kanalizace

Sanace stávajícího stavu - odvedení
splaškových vod

ze stávající zástavby, která dosud není
napojena na kanalizační síť.


